
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 17.03.2021 № 8/7-18 
              м. Покровськ 

 

 
Про передачу мікрохвильових пічей 

 

 

На підставі листів громадської організації «Спілка шахтарів-інвалідів м.Покровськ» 

від 16.02.2021 № 2/16-/ш, Покровської організації громадської Всеукраїнської організації 

інвалідів «Союз Чорнобиль України» від-01.03.2021 № 5, керуючись рішеннями міської ради 

від 18.02.2016 № 7/5-9 «Про затвердження Комплексної програми «Основні напрямки 

соціальної політики у м. Покровську  Донецької області на 2016-2021 роки» (зі змінами), 

«Програмою економічного і соціального розвитку Покровської територіальної громади 

Донецької області на 2021 рік», затвердженою рішенням міської ради від 24.12.2020 № 8/2-3, 

статтями 26, 59, 60, 73  Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), міська рада 

ВИРІШИЛА: 

2. Координацію по виконанню даного рішення покласти на управління соціального 

захисту населення Покровської міської ради (Бонзюх), контроль – на постійну комісію з 

гуманітарних питань (соціальній захист, культура, духовність) (Требушкіна). 

 

 

Міський голова                          Р. Требушкін 

 

 

 

 

1. Управлінню соціального захисту населення Покровської міської ради Донецької 

області (Бонзюх) передати, а громадським організаціям «Спілка шахтарів-інвалідів 

м.Покровськ» (Пузиков), Покровській організації громадської Всеукраїнської організації 

інвалідів «Союз Чорнобиль України» (Антонов) приняти мікрохвильові пічі Grunhelm 20MX 

701-W White вартістю 1400,00 грн. (одна тисяча чотириста гривень, 00 копійок) по 1 шт. 


